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TeliaSonera Finlandin uudistettu etäyhteyspalvelu
helpottaa  liikkuvaa työskentelyä kaikkialla

TeliaSonera Finland julkistaa uudistetun Secure User -palvelun (SSL-
VPN) yritysten etä- ja kumppaniyhteyksiin. Web-selainpohjaista palvelua
on helppo käyttää missä päin maailmaa tahansa. Se avaa tietoturvallisen
yhteyden yritysverkon sovelluksiin käyttöoikeuksien mukaan. Palveluun
kuuluu vahva käyttäjätunnistus ja automaattinen tietoturvatason
tarkistus.

Uudistettu Secure User tarjoaa yrityksen työntekijöille ja kumppaneille joustavan ja
tietoturvallisen etäyhteyden, joka skaalautuu tarpeiden mukaan. Palvelu toimii
älypuhelimissa ja kannettavissa tietokoneissa,  joissa on web-selain ja
internetyhteys.

Palvelu ei vaadi erillisen ohjelman asennusta vaan käynnistyy web-selaimen ja
internetyhteyden avulla. Palvelu voidaan ulottaa myös asiakastiloihin ja ulkomaisiin
toimipisteisiin, ja sen tuki ja ylläpito on helppoa.

”Tietoturva on osa liiketoiminnan kehitystä ja tuottavuutta. Uudet tietoturvalliset
ratkaisut mahdollistavat uudet tehokkaat työskentelytavat. Uudistettu Secure User
tuo helppoutta sekä käyttäjille että IT-osastolle. Se tarjoaa sekä korkeaa
käytettävyyttä että kustannustehokkuutta”, sanoo osastonjohtaja Pasi Korhonen
TeliaSonera Finlandista.

Palvelu ei vaadi erillistä VPN-client -ohjelmiston jakelua ja ylläpitoa. Se perustuu
Juniper Networksin SSL-VPN -tuotteisiin, mikä mahdollistaa erilaisiin tarpeisiin
skaalautuvat ratkaisut. Tällaiset verkosta saatavat virtualisoidut ratkaisut tarjoavat
yrityksille mahdollisuuden hyödyntää korkean käytettävyyden palveluja
kustannustehokkaasti.

Lisätietoja:

TeliaSonera Finland Oyj
Osastonjohtaja Pasi Korhonen
Puhelin: 02040 23760
Sähköposti: etunimi.sukunimi@teliasonera.com

Lehdistöpalvelu 02040 60235

TeliaSonera

TeliaSoneran Suomen tulosyksikkö TeliaSonera Finland Oyj tarjoaa tuotteita ja palveluita Sonera-brandin
alla.

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2005 TeliaSoneralla oli 19
146 000 matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 69 887 000), 7 064 000 kiinteän verkon
asiakasta  (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 7 688 000) ja 2 263 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan
lukien 2 331 000). Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla
markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin



Pörssissä. Tammi-joulukuun 2005 liikevaihto oli 87,7 miljardia Ruotsin kruunua. Työntekijöiden määrä oli 28
175.
www.teliasonera.com


